
Nyhetsbrev 2 - Ungdomens 10-mila, 31 juli - 1 aug 2009
- fullmatad helg med nationella tävlingar 1 och 2 augusti -

Bra mat till bra priser
Ungdomens 10-mila 2009 gör en extra satsning på bra mat till bra priser. Vi gör det för 
att vi tycker att det är viktigt att ungdomar som idrottar äter bra. Vi gör det också för 
att vi tycker att vi är bra på mat. Kökschefen Per-Arne Svensson är känd i orienteringss-
verige för sina kokkonster i fält. Per-Arne med medjälpare ser till att du och ditt lag 
kommer fulltankade till start. Det går bra att köpa matbiljetter redan vid anmälan. Det 
ger bästa mat till bästa pris.

Första lagen anmälda
Tampereen Pyrintö från Finland var första klubb att anmäla lag till Ungdomens 10-mila 
2009. Tammerforsklubben var inne samma dag som anmälan öppnade och det visar att 
de är på hugget inför tävlingen redan nu. Imponerande! Till er andra kan vi upplysa om 
att sista ordinarie anmälningsdag är 12 juni.

Söndagen blir 16-åringarnas dag
Då SOFT flyttat Ultralång-SM till söndagen den 2 augusti räknar vi inte med att landets 
bästa juniorer då finns kvar i Tranemo. Elitklasserna i både junior- och seniorklasser 
stryks vid söndagens tävling. För er andra betyder det ingenting. Ni kommer få en här-
lig orienteringsupplevelse i trollskogen söder och väster om Berg. Jo, förresten. För er 
16-åringar blir det ett lyft. Vid söndagens tävling fokuserar vi stenhårt på H och D 16 
och vi vässar prisbordet till max. Det blir också någon extratävling i tävlingen där snab-
baste sträcktid på någon eller några sträckor vinner fina priser. Mer information kom-
mer.

Mer information
Finns på www.u10mila.se. Anmälan oss tillhanda 12 juni.

Short summary in English
Tampereen Pyrintö from Finland was the first club to make their entry to Ungdomens 
10-mila 2009. The Tampere-team is already on the top of their toes, impressive!

This year at U 10-mila we make som extra efforts to serve good and healthy food. All 
meals can be booked and pre-paid for when you make your entry online. Youth orien-
teers need good and cheap food.

At the individual competition on Sunday 2:nd of August we put focus on H and D 16. 
Nice prices and competitions in competition (like fastest split).


